
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Острозька академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОСТРОГ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №314-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Острозька 
академія" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Пасічник І.Д.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6646473 Герасюк Дарина Петрівна 51037415 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028597 Культурологія 136,344

6508366 Цалко Яна Валеріївна 50010421 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343812 Культурологія 130,208

6726208 Шапірко Віола Михайлівна 51274007 PB 17.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189943 Культурологія 154,96

5356963 Шевчук Ірина Сергіївна 51158025 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101653 Культурологія 133,432

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5374543 Манилюк Роман Олександрович 51033778 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077877 Культурологія 148,928

5826580 Опанасюк Марія Миколаївна 51022616 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068922 Культурологія 164,632

5617976 Слободенюк Максим Юрійович 49607943 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0064753 Культурологія 142,688

6111967 Ткачук Катерина Олегівна 51042338 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138251 Культурологія 161,72

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5595232 Бокій Маріанна Ігорівна 50720360 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328394 Українська мова та 
література

170,577

6126796 Бондарук Тетяна Михайлівна 51160318 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159977 Українська мова та 
література

135,096

5928008 Заруцька Аліна Іванівна 51159085 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246595 Українська мова та 
література

125,917

6026738 Стецюк Вікторія Миколаївна 51209321 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197906 Українська мова та 
література

138,328

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6267161 Грабоус Дарина Валентинівна 51033797 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078724 Українська мова та 
література

163,904

6554328 Гринь Марія Романівна 51037849 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014488 Українська мова та 
література

177,32

5372015 Джус Іванна Сергіївна 51159941 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100376 Українська мова та 
література

161,242

5986811 Дубінчук Марія Іванівна 50252463 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0009141; 0115804 Українська мова та 
література

176,592

6190722 Кирилюк Анна Сергіївна 51038628 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146433 Українська мова та 
література

133,767

5672413 Панасюк Яна Миколаївна 50092675 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160241; 0302361 Українська мова та 
література

169,104

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6429189 Кульковець Анастасія Миколаївна 51024654 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031356 Літературна творчість 178,851

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5644193 Андрєєва Анна Павлівна 51134672 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046625 Журналістика 171,288

5669362 Громоздова Діана Василівна 51061193 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102762 Журналістика 147,888

6227094 Джус Вікторія Русланівна 51029601 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198737 Журналістика 178,002

6606489 Дорощук Анна Русланівна 51037569 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029622 Журналістика 164,528

5820609 Нікітюк Ярослава Вадимівна 51160327 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165973 Журналістика 170,352

5737456 Прокопчук Родіон Валентинович 50728248 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058814 Журналістика 182,416

6



6447916 Сахарук Вікторія Василівна 50712933 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032574 Журналістика 164,636

6384345 Цикалюк Вероніка Юріївна 51158646 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144637 Журналістика 183,144

5817635 Яремко Антон Олександрович 51159447 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178868 Журналістика 161,72

7


